31.07.2019 г. № 08
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУМАРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О СОЗДАНИИ КОМИССИИ

Для проведения проверки по оценки готовности теплоснабжающей организации и потребителей тепловой энергии к работе в осенне-зимний период на территории Кумарейского муниципального образования,

1. Утвердить комиссию по проверке готовности центральной котельной к отопительному сезону 2019 г. – 2020 г., в составе:

1.1. Председатель комиссии – заместитель мэра Балаганского района Вилюга Владимир Петрович;

1.2. Заместитель председателя – глава Кумарейского муниципального образования Савинов Владимир Капитонович;
1.3. Член комиссии – главный специалист Кумарейского муниципального образования Москалёва Светлана Юрьевна;

1.4. Член комиссии – руководитель ИП «Труфанов А. В.» Труфанов Александр Викторович;
1.5. Член комиссии – ведущий специалист по ЖКХ отдела закупок и рынка потребительских услуг администрации Балаганского района Борисова Елена Евгеньевна.

2. Распоряжение от 07.09.2018 г. № 27 считать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Кумарейский вестник» и на официальном сайте администрации Кумарейского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Кумарейского

Муниципального образования
В.К. Савинов